
  
Wahadło ''Co'' (kobalt)

Cena 56,00 zł

Numer katalogowy MiM-014

Opis produktu
Niedobór kobaltu objawia się niedoborem witaminy B12, a następnie zaburzeniami w procesie krzepnięcia krwi. Ponadto
niewystarczająca ilość tego pierwiastka może skutkować takimi objawami jak ogólne osłabienie, apatia, zaniżenie masy ciała,
bladość skóry, drażliwość, problemy ze wzrokiem, problemy z zachowaniem równowagi, a nawet stanami depresyjnymi i
dezorientacją. Ryzyko niedoboru kobaltu jest podwyższone w przypadku osób stosujących dietę roślinną. Ze względu na
ryzyko przedawkowania kobaltu jego suplementacja powinna być prowadzona pod ścisłym nadzorem lekarza. Głównym
źródłem spożywczym kobaltu dla człowieka jest mięso, mleko, kukurydza, sałata, ziarna zbóż, szpinak, kapusta oraz zielone
warzywa.Jego wdychanie powoduje problemy z oddychaniem. Po dotknięciu za to powoduje również problemy skórne; po niklu
i chromie kobalt jest główną przyczyną kontaktowego alergicznego zapalenia skóry. 
Wymiary: L. 25 mm 
Waga ok. 20 g
Materiał: Drewno bukowe

.
Wahadło wysyła uzdrawiające energie preparatu i działa na człowieka na poziomie energetycznym. 
Przed użyciem należy wahadło potrzymać chwilę w ręku, następnie odpromieniować - uderzając lekko o jakiś przedmiot.
Trzymając za sznurek (na długości swojego promienia), umieścić je nad chorym organem, splotem słonecznym lub nad
wewnętrzną stroną dłoni (gdzie znajdują się receptory). Następnie wydać polecenie mentalne: 
„Nadaj tyle wibracji, ile jest potrzeba (dla mnie, innej osobie lub zwierzęciu) do poprawienia stanu zdrowia"
Czas pracy dyktuje samo wahadło, wysyła i wzmacnia wibracje substancji leczniczych w taki sposób, aby były one jak najlepiej
wchłaniane przez organizm. W przypadku nadmiaru substancji wydajemy polecenie mentalne:
"Nadaj tyle wibracji, ile jest potrzebne do jej usunięcia" .
Całkowite zatrzymanie się oznacza koniec pracy. Wahadłem oddziałujemy na siebie lub inną osobę w zależności od
indywidualnych potrzeb (od jednego do trzech razy dziennie).
Ważne jest, że przesyłając wibracje nie istnieje ryzyko przedawkowania preparatu.

..
Uwaga stosowanie wahadła nie może nigdy zastępować konsultacji lekarskiej i klasycznych metod leczenia!
Stanowi ono zawsze jedynie działanie pomocnicze, uzupełniające, profilaktyczne oraz wzmacniające skuteczność
terapii medycznej.
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